РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.07.2020 г. №479
пгт Погар
О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие и сохранение
культурного наследия Погарского района»,
утвержденную постановлением
администрации Погарского района
от 29.12.2018 года № 988
В соответствии с постановлением администрации Погарского района от 15.11.2013 № 535 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Погарского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие и сохранение культурного наследия Погарского района», утвержденную постановлением администрации Погарского района от 29.12.2018 года № 988 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и сохранение культурного наследия Погарского района» следующие изменения:

1.1. План реализации муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации   Погарского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Погарского района                                                                         С.И. Цыганок
Исп. С.А.Летушова
Согласовано:
Заместитель главы администрации
Погарского района
Н.И. Астащенко
Врио заместителя главы администрации
Погарского района
А.В. Конашенко
Начальник отдела культуры,
молодёжной политики и спорта
Н.И. Путренкова
Главный специалист отдела правовой,
кадровой и мобилизационной работы
Т.М. Прокопцова